Тут опубліковано низку світлин керівників держави різних періодів, серед яких трапляються рідкісні фото (зокрема начальника гетьманського штабу отамана Володислава Дашкевича-Горбатського, завідувача господарського штабу Гетьмана полковника Михайла Ханенка (ч. 5), виконувача обов'язків державного контролера Д. Валійського (ч. 9).

Особливої уваги заслуговують надруковані в ч. 3 фотографії жертв більшовиків, убитих 8 лютого (26 січня за ст. ст.) у Києві, — генерального секретаря земельних справ Богдана-Олександра Зарудного (у труні, світлина з похорону) та члена Центральної Ради Леонарда Бочковського (із зазначенням, що фотографію зроблено у воєнному шпиталі). До конкретних календарних дат (Великдень, ювілейний день народження Т.